（様式第 1 号）  年   月   日  奈 良 県 知 事  殿                (個人の場合)        氏名)                                     (郵便番号   ―     )電話番号    －    － 住所                                                               申請者  (法人の場合)    商号又は名称)                          代表者の氏名)                                     (郵便番号   ―     )電話番号    －    － 住所                                                               (担当者           )
道路工事施行承認申請書  下記のとおり道路の工事を施行したいので、承認くださるよう道路法第 24 条の規定により関係書類を添付の上、申請します。  記   1 路線名 道 線  2 工事の位置 3 工事の種類 4 工事の期間 5 工事実施方法 6 工事の理由 7 建物新築・解体等の有無  有（特定行政庁を含む建築担当部局への情報提供に同意します。） 無  添付書類 （1）位置図 （2）平面図 （3）横断図 （4）構造図 （5）その他の書類   （注） １ 申請書の提出部数は、2 部とする。 ２ 図面は、位置図を除き全て実測図とすること。 ３ 申請工事に伴い、建物の新築・解体等の工事を実施する場合は、「7 建物新築・解体 等の有無」の有に○印をつけること。

国 県

（様式第 2 号）  年   月   日  奈 良 県 知 事  殿                (個人の場合)        氏名)                                     (郵便番号   ―     )電話番号    －    － 住所                                                               申請者  (法人の場合)    商号又は名称)                          代表者の氏名)                                     (郵便番号   ―     )電話番号    －    － 住所                                                               (担当者           )
道路工事施行承認変更申請書  年  月  日付け奈良県指令五土第  号   をもって承認のあった工事については、下記のとおり変更したいので、申請します。  記   1 路線名 道 線  2 工事の位置 3 工事の種類 4 工事の変更理由 変 更 前 5 変 更 事 項 変 更 後 6 添 付 書 類    （変更事項を対照できるものとする。）

国 県

（様式第 3 号）
帰 属 承 諾 書  本申請に係る       道       線        地内工事の施行に伴う道路を構成する物件は、工事竣工と同時に無償にて道路管理者に帰属することを承諾します。    年   月   日        奈 良 県 知 事 殿     (個人の場合)        氏名)                                     (郵便番号   ―     )電話番号    －    － 住所                                                                 (法人の場合)    商号又は名称)                          代表者の氏名)                                     (郵便番号   ―     )電話番号    －    － 住所                                                               (担当者           )

（様式第 7 号）
工 事 着 手 届 出 書  年   月   日 五 條 土 木 事 務 所 長  殿                   (個人の場合)      氏名)                                     (郵便番号   ―     )電話番号    －    － 許可又は承認   住所                                                                を受けた者      (法人の場合)  商号又は名称)                        代表者の氏名)                                     (郵便番号   ―     )電話番号    －    － 住所                                                                (担当者           )   年  月  日付け奈良県指令五土第    号    をもって      のあった工事は、 年  月  日着手します。  記   1 路 線 名 道 線  2 場 所 3 許可（承認） の種類内容 4 許可（承認） 年     月     日から 工事等の期間 年     月     日まで        日間 5 その他の事項   着手前の写真を添付すること。

許可承認
国 県

（様式第 8 号）
工 事 竣 工 （ 完 了 ） 届 出 書  年   月   日 五 條 土 木 事 務 所 長  殿                   (個人の場合)      氏名)                                     (郵便番号   ―     )電話番号    －    － 許可又は承認   住所                                                                を受けた者      (法人の場合)  商号又は名称)                        代表者の氏名)                                     (郵便番号   ―     )電話番号    －    － 住所                                                                 (担当者           )   年   月   日付け奈良県指令五土第  号  をもって     のあった下記の工事は、 年   月   日復旧しました。  記   1 路 線 名 道 線  2 場 所 3 許可（承認） の種類内容 4 許可（承認） 年     月     日から 工事等の期間 年     月     日まで        日間 5 その他の事項   確認（検査）年月日  確認又は検査した者  指 示 事 項     注 １ 許可等期間内に竣工（完了）しなかったときは、その理由を記載すること。   ２ 所長の指示する工事写真を添付すること。

許可 承認
国 県

（様式第 10 号）

委委委委        任任任任        状状状状

 私は都合により          を受任者と定め、下記の工事について、道路法第 24 条

による承認工事に基づく届出その他の手続を委任します。

記

１ 工事の名称 （工事の種類）

             （路線名)

２ 工事の場所 （位置)

３ 受任者の住所・連絡先

 ①住 所

 ②連絡先(昼間の連絡先)

  自宅・連絡先・携帯  電話番号       －      －

 (該当するものを○で囲む)

            会社名(勤務先の場合)
            所属等(勤務先の場合)
  令和  年  月  日

   (個人)  氏 名

        住 所

      (法人)  商号又は名称

               代表者名

               住 所